
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VETERINARIJOS AKADEMIJOS VETERINARIJOS FAKULTETO STAMBIŲJŲ

GYVŪNŲ  KLINIKOS GYVŪNŲ REPRODUKCIJOS LABORATORIJOJE
ATLIEKAMŲ TYRIMŲ IR TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ TVIRTINIMO

Kaunas

Atsižvelgdama į Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Stambiųjų gyvūnų klinikos
vadovo doc. Arūno Rutkausko 2023 m. sausio 12 d. prašymą „Dėl įkainių tvirtinimo“ (2023-DVT6-
00044):

1. T v i r t i n u  Veterinarijos  akademijos  Veterinarijos  fakulteto  Stambiųjų  gyvūnų
klinikos  Gyvūnų  reprodukcijos  laboratorijoje  atliekamų  tyrimų  ir teikiamų  paslaugų įkainius
(pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto
rektoriaus  2019  m.  birželio  19  d.  įsakymą  Nr.  V-419  „Dėl  LSMU  Veterinarijos  akademijos
Veterinarijos fakulteto Stambiųjų gyvūnų klinikos Gyvūnų reprodukcijos laboratorijos laboratorinių
tyrimų ir kitų veterinarinių paslaugų kainų tvirtinimo“.

3. Į p a r e i g o j u  Dokumentų  valdymo  tarnybą  užtikrinti  Veterinarijos  akademijos
Veterinarijos fakulteto dekanės prof. Vitos Riškevičienės, Veterinarijos akademijos Stambiųjų gyvūnų
klinikos  vadovo doc.  Arūno Rutkausko,  Gyvūnų reprodukcijos  laboratorijos  vadovės  dr.  Neringos
Sutkevičienės,  Buhalterinės  apskaitos  ir  atskaitomybės  tarnybos  vyriausiosios  buhalterės  Indrės
Kubilienės,  vyresniųjų buhalterių: Gitanos Onos Sejonienės, Virginijos Matusevičiūtės  informavimą
apie šį įsakymą.

4. Įsakymo kontrolę p a s i l i e k u  sau.
5. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo 2023 m. kovo 1 d.

Administracijos ir finansų direktorė                                                 Laima Matusevičienė
(Atstovauja darbdaviui pagal 2023-01-02 įsak. Nr. 2022-V-0383)



Irena Karčiauskienė, (8 37)  37 21 79 (vietinis 5515), el. p. irena.karciauskiene@lsmu.lt
PATVIRTINTA
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus
2023 m. vasario _____ d. įsakymu Nr. 2023-FV-_____

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
VETERINARIJOS AKADEMIJOS VETERINARIJOS FAKULTETO

STAMBIŲJŲ GYVŪNŲ KLINIKOS
GYVŪNŲ REPRODUKCIJOS LABORATORIJOJE

ATLIEKAMŲ TYRIMŲ IR TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr. Pavadinimas
Kaina

be PVM, Eur 
Kaina

su PVM, Eur
Laboratoriniai tyrimai

1. Kraujo ir šlapimo biocheminiai tyrimai*
1.1 Albuminas 1,00 1,21
1.2 Bendras baltymas 0,80 0,97
1.3 Gliukozė 0,75 0,91
1.4 Šlapalas UREA 0,60 0,73
1.5 Kreatininas 0,60 0,73
1.6 Šarminė fosfatazė ALP 1,05 1,27
1.7 Aspartatminotransferazė GOT (AST) 0,95 1,15
1.8 Alaninaminotransferazė GPT (ALT) 0,95 1,15
1.9 Natris 1,50 1,82
1.10 Kalis 1,50 1,82
1.11 Varis 1,50 1,82
1.12 Kalcis 1,04 1,26
1.13 Magnis 0,95 1,15
1.14 Fosforas 1,04 1,26
1.15 Geležis 1,15 1,39
1.16 HDL cholesterolis 1,43 1,73
1.17 Trigliceridai 1,20 1,45
1.18 Cinkas 1,50 1,82
1.19 Bendras bilirubinas 1,30 1,57
1.20 Gama gliutamiltransferazė GGT 1,25 1,51
1.21 Gliukozė (greitasis testas) 0,70 0,85
1.22 Betahidroksibutiratai (BHB, greitasis testas) 1,70 2,06

2.  Imunofermentiniai (ELISA) tyrimai
2.1 Progesteronas, vnt. 13,00 15,73
2.2 Kortizolis, vnt. 13,00 15,73
2.3 Kiti imunofermentiniai tyrimai, vnt.** 16,00 19,36

3. Gyvūnų spermos tyrimai

3.1

Bulių, kuilių, eržilų, avinų, ožių ir šunų spermos 
kokybės nustatymas (spermatozoidų judrumo, 
koncentracijos, morfologijos) šviežios arba atšildytos 
spermos mėginyje

15,00 18,15

3.2 Bulių, kuilių, eržilų, avinų, ožių ir šunų spermatozoidų 7,00 8,47

mailto:irena.karciauskiene@lsmu.lt


morfologijos įvertinimas šviežios spermos mėginyje

3.3
Bulių, kuilių, eržilų, avinų, ožių ir šunų gyvų/negyvų 
spermatozoidų nustatymas atšildytos arba šviežios 
spermos mėginyje 

7,00 8,47

3.4
Bulių, kuilių, eržilų, avinų, ožių ir šunų spermatozoidų
koncentracijos nustatymas mėginyje

7,00 8,47

3.5
Bulių, kuilių, eržilų, avinų, ožių ir šunų spermatozoidų
judrumo nustatymas mėginyje 

7,00 8,47

3.6
Pašalinių ląstelių nustatymas bulių, kuilių, eržilų, 
avinų, ožių ir šunų spermos mėginyje 

9,00 10,89

Kiti tyrimai
4. Androloginis tyrimas

4.1
Androloginis buliaus reproduktoriaus ištyrimas, 
spermos paėmimas 

45,00 54,45

4.2 Androloginis kuilio reproduktoriaus ištyrimas 26,00 31,46
4.3 Androloginis avino reproduktoriaus ištyrimas 26,00 31,46

4.4
Androloginis šuns reproduktoriaus ištyrimas, spermos 
paėmimas

16,00 19,36

5. Ultragarsinis tyrimas
5.1 Veršingumo nustatymas iki 50 galvijų/vnt. 6,00 7,26
5.2 Veršingumo nustatymas daugiau kaip 50 galvijų/vnt. 4,00 4,84
5.3 Ėringumo nustatymas, val. 35,00 42,35

5.4
Rektinis galvijų kiaušidžių ir gimdos tyrimas, gimdos
masažas

3,00 3,63

5.5
Kumelės  lytinių  organų  tyrimas  ultragarsu,
kumelingumo nustatymas, vnt.

20,00 24,20

6. Makšties/gimdos kaklelio tyrimas
6.1 Makšties veidrodžiu 3,00 3,63
6.2 AlphaVision sistema 7,00 8,47

Kitos teikiamos paslaugos
7. Konsultacijos (reprodukcijos, sinchronizacijos klausimais)

7.1 LSMU Veterinarijos akademijoje, val. 20,00 24,20
7.2 Išvykų metu, val. 40,00 48,40

8. Kraujo mėginio paėmimas, galvijui/vnt. 4,00 4,84
9. Vaistų leidimas po oda, į raumenis, galvijui/vnt. 1,00 1,21
10. Aplikacija į makštį galvijui/vnt. 1,20 1,45
11. Transporto išlaidos, km 0,27 0,33

* Tiriant mažiau nei 5 mėginius taikomas 15 proc. antkainis.
** ELISA rinkinio kaina neįskaičiuota. Tiriant mažiau nei 30 mėginių taikomas 15 proc. antkainis.

_________


		Laima Matusevičienė
	2023-02-27T13:36:57+0200
	nenurodyta
	signature




